Paris
- Devellioğlu, F. (2010). *Osmanlıca-Türkçe Ansiklopedik Lûgat*. Ankara: Aydın Kitabevi Yayınları.
- Ekinci, M. U. (2016). *Kevserî Mecmuası: 18. Yüzyıl Saz Müziği Külliyyatı*. İstanbul: Pan Yayıncılık.
- Ezgi, S. (1933-1953). *Nazari ve Ameli Türk Musikisi (I-V)*. İstanbul.
- Hacı Emin. (1302/1884). *Nota Muallimi*. İstanbul.
- Haşim Bey. (1269/1852 ve 1280/1864). *Mecmuâ-i Kârâhâ ve Nakışhâ ve Şarkıyyat*. İstanbul.
- Kanar, M. (2010). *Farsça Türkçe Sözlük*. İstanbul: Say Yayınları.
- Karadeniz, M. E. (1983). *Türk Mûsikîsinin Nazariye ve Esasları*. İstanbul: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları.
- Kaygusuz, N. (2006). *Muallim İsmail Hakkı Bey ve Mûsikî Tekâmül Dersleri*. İstanbul: İTÜ Vakfı Yayınları.
- Konuk, A. A. (1317/1900). *Hanende: Müntehab ve Mükemmel Şarkı Mecmuası*.
- Kutluğ, Y. F. (2000). *Türk Musikisinde Makamlar*. İstanbul: Yapı Kredi Yayınları.
- Özkan, İ. H. (2010). *Türk Musikisi Nazariyatı ve Usûlleri*. İstanbul: Ötüken Yayınları.
- Özön, M. N. (1973). *Osmanlıca-Türkçe Sözlük*. İstanbul: İnkılap ve Aka Kitabevleri.

*Sources of 18th Century Music: Panayiotos Chalathzoglou and Kyrillos Marmarinos Comparative Treaties on Secular Music*. İstanbul: Pan Yayıncılık.
- Sarı, M. (1980). *Arapça-Türkçe Lûgat*. İstanbul: Bahar Yayınları.
- Şükun, Z. (1984). *Farsça-Türkçe Lûgat*. İstanbul: Milli Eğitim Basımevi.
- Tahsin, H. (1322/1904). *Gülzâr-ı Mûsikî*. İstanbul.
- Tanburi Cemil. (1321/1901). *Rehber-i Mûsikî*. İstanbul.
- Tanrıkorur, C. (2005). *Osmanlı Dönemi Türk Musikisi*. İstanbul: Dergah Yayınları.
- Tanrıkorur, C. (2015). *Müzik Kültür Dil*. İstanbul: Dergâh Yayınları.
- Tura, Y. (2006). *Abdülbaki Nasır Dede: Tedkik ü Tahkik*. İstanbul: Pan Yayıncılık.
- Tura, Y. (2001). *Kantemiroğlu: Kitâbu 'İlmi'l-Mûsiki alâ Vechi'l-Hurûfât*. İstanbul. Yapı Kredi Yayınları
- Uslu, R. (2001). *Mehmed Hafîd Efendi ve Musiki*. İstanbul: Pan Yayıncılık.
- Uslu, R. (2015). *Çengî Yusuf Dede: Risale-i Edvar*. Ankara: Çengi Yayınevi.
- Uslu, R. (2015). *Meragi'den II. Murad'a Müziğin Maksatları Makasıdu'l-Elhan*. Ankara: Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı Yayınları.
- Uz, K. (1310/1892). *Mûsikî Istilâhatı*. İstanbul.
- Yalçın, G. (2016). *19. Yüzyıl Türk Musikisinde Hâşim Bey Mecmuası: Birinci Bölüm Edvar*. Ankara: Atatürk Kültür Merkezi.
- Yekta, R. (1986). *Türk Musikisi*. (Çev: Orhan Nasuhioğlu) İstanbul: Pan Yayıncılık.
- Yılmaz, K. (2001). *III.